
 

 

UCHWAŁA NR XII/130/25 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian Statutu Gminnego Żłobka w Wierzbinku prowadzonego przez Gminę Wierzbinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024, 

poz. 1465 ze zm.) oraz  art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 1-2 ustawy z 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 2024, poz. 338 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W treści Statutu Gminnego Żłobka w Wierzbinku stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/80/24  

Rady Gminy Wierzbinek z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Wierzbinku, dla 

którego organem prowadzącym jest Gmina Wierzbinek oraz nadania statutu, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Podstawowym celem Żłobka jest organizowanie i prowadzenie działalności opiekuńczej, zdrowotnej, 

wychowawczej i edukacyjnej, wspomagającej wyrównanie szans rozwoju dzieci w wieku od ukończenia 

20 tygodnia życia  do końca roku szkolnego, w którym dziecko  ukończy 3 rok życia  lub w przypadku, 

gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym  do 4 roku życia. 

2) § 6 ust. 1  otrzymuje brzmienie: 

Do Żłobka przyjmowane są dzieci w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do końca roku  

szkolnego, w którym dziecko  ukończy 3 rok życia lub w przypadku, gdy niemożliwe lub utrudnione jest 

objęcie dziecka wychowaniem przedszkolnym do 4 roku życia 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Bogdan Kaczalski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 5111


		2025-06-20T11:44:04+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




